


ประมาณการรายรับ –  รายจ่าย / รายละเอียดแผนงานงบประมาณ  
ประจำปีการศึกษา 2567 

 
ประมาณการรายรับ ปีการศึกษา 2567 

โรงเรียนประชารัฐพัฒนา  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต  3 
ส่วนที่ 1 ข้อมูล ประมาณการรายรับ ปีการศึกษา 2567 
 

รายการ 
จำนวนนักเรียน 

(คน) 
อัตราเงิน
อุดหนุน 

จำนวนเงิน 
(บาท) 

หมายเหตุ 

เงินอุดหนุนรายหัว 
ชั้นอนุบาล 2 3  1,836.00   5,508.00   
ชั้นอนุบาล 3 2  1,836.00   3,672.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1 9  2,052.00   18,468.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 9  2,052.00   18,468.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 5  2,052.00   10,260.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 3  2,052.00   6,156.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5 4  2,052.00   8,208.00   
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 9  2,052.00   18,468.00   
เงินอุดหนุนเพ่ิมโรงเรียนขนาดเล็ก 44  500.00   22,000.00   
เงินคงเหลือปีการศึกษา 2566    11,226.23   

รวม 44   111,208.00   
เงินอุดหนุนอ่ืนๆ  
1. เงินอุดหนุนนโยบายเรียนฟรี 15 ปี
อย่างมีคุณภาพ 

    

1.1 ค่าหนังสือเรียน 44 ตามระดับชั้น  29,255.00   
1.2 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 44 325/400  18,610.00   
1.3 ค่าอุปกรณ์การเรียน 44 290/440  17,225.00   
1.4 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 44 438/489  22,522.00   
2. เงินอุดหนุนปัจจัยพ้ืนฐานนักเรียน
ยากจน 

25 1,000 บาท/ป ี  25,000.00  ประมาณ
การทุน 

3. เงินอุดหนุนจาก อบต.    10,000.00   
4. เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน 44 27 บาทต่อวัน  237,600.00   
5. เงินบริจาคอ่ืนๆ / รายได้
สถานศึกษา 

   6,141.76   

 
  



ส่วนที่ 2 ประมาณการรายรับ แยกตามประเภทเงินงบประมาณ และนอกงบประมามณรายปี 
 

ที ่ รายการ ปีการศึกษา 2567 หมายเหตุ 
1 เงินอุดหนุนรายหัว และโรงเรียนขนาดเล็ก 500 บาท/คน 111,208.00  
2 ยอดคงเหลือจากปีการศึกษา 2566 11,226.23  
3 เงินอุดหนุนเรียนฟรี เรียนดี 15 ปีอย่างมีคุณภาพ     
 2.1 ค่าหนังสือเรียน 29,255.00  
 2.2 ค่าเครื่องแบบนักเรียน 18,610.00  
 2.3 ค่าอุปกรณ์การเรียน 17,225.00  
 2.4 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 22,522.00  

4 เงินอุดหนุนปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน 25,000.00 ประมาณการทุน 
5 เงินอุดหนุนจากองค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง 10,000.00  
6 เงินอุดหนุนอาหารกลางวัน 237,600.00  
7 เงินรายได้สถานศึกษา 6,141.76  

รวม 477,561.76  
 
  



ประมาณการรายจ่าย ปีการศึกษา 2566 
 กรอบงบประมาณจำแนกตามประเภท และกลยุทธ์ 
 ส่วนที่ 1 แยกตามประเภท 

ที ่ แผนการใช้จ่ายเงินในงาน/โครงการ 
แหล่งงบประมาณ (จำนวนเงิน) 

หมายเหตุ 
รายหัว เรียนฟรี 15 ปี อุดหนุนอ่ืน ๆ 

1. งบบุคลากร - - -  
2. งบดำเนินงาน 40% (44,484.00 บาท) 
2.1 งานบริหารทั่วไป     
2.1.1 ค่าวัสดุสำนักงาน 10,000.00 - -  
2.1.2 ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และยานพหะ - - -  
2.1.3 ค ่าซ ่อมแซมปร ับปร ุงอาคารสถานที่ /

ครุภัณฑ ์
  

- -  

2.1.4 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง และหล่อลื่น - - -  
2.2 งานพัฒนาตามนโยบายเร่งด่วน 10% 11,120.00 - -  
2.3 ค่าสาธารณูปโภค  - -  
2.3.1 ค่าบริการอินเตอร์เน็ต - - 15,151.20  
2.3.2 ค่าไฟฟ้า 34,484.00 - -  
2.4 โครงการตามแผนยุทธศาสตร์ 50% 55,604.00 - -  
2.5 โครงการจากงบประมาณเหลือจ่ายปี 2565 11,226.23 - -  

3. งบลงทุน - - -  
4. งานส่งเสริมการศึกษาระดับการศึกษา

ระดับปฐมวัยถึงการศึกษาขั้นพ้ืนฐานอย่าง
มีคุณภาพ 

    

4.1 โครงการเรียนฟรี 15 ปีอย่างมีคุณภาพ     
4.1.1 ค่าหนังสือเรียน - 29,255.00 -  
4.1.2 ค่าเครื่องแบบนักเรียน - 18,610.00 -  
4.1.3 ค่าอุปกรณ์การเรียน - 17,225.00 -  
4.1.4 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน - 22,522.00 -  
4.2 โครงการอาหารกลางวันนักเรียน - - - 237,600.00 
4.3 เงินอุดหนุนปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน - 25,000.00 25,000.00 - 
4.4 เงินอุดหนุนจากองค์การบริหารส่วนตำบลป่าตึง - - - 10,000.00 

5 รายได้สถานศึกษา - -  6,141.76   
รวม 111,208.00 112,612.00 268,892.96  

รวมรายจ่ายทั้งสิ้น 492,712.96  



ส่วนที่ 2 จำแนกตามแผนกลยุทธ์ 

ที่ โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 

ผู้รับผิดชอบโครงการ/กิจกรรม 
งบรายหัว งบเรียนฟรี 15 ป ี งบอุดหนุนอ่ืน ๆ 

กลยุทธ์ที่ ๑ เพ่ิมโอกาสและความเสมอภาคทางการศึกษาให้กับประชากรวัยเรียนทุกคน 
1 โครงการพัฒนาเทคโนโลยีและสารสนเทศเพ่ือการเรียนรู้  1,000   ครูวรกานต์ ฟูแสง 
2 โครงการพัฒนาระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน 1,500 ครูจาฏุพัจน์ โกมล 

2.1 กิจกรรมเยี่ยมบ้านนักเรียน 1,000   ครูทักษกร กิ่งแก้ว 
2.2 กิจกรรมคัดกรองนักเรียนและพัฒนานักเรียนที ่บกพร่อง
ทางการเรียนรู้ 

500   ครูอนันต์ วรรณดี 

3 โครงการใช้แหล่งเร ียนรู ้และภูมิป ัญญาท้องถิ ่นตามปรัชญา
เศรษฐกิจกรรมพอเพียง 

1,500   ครูอนันต์ วรรณดี 

กลยุทธ์ที่ ๒ ยกระดับคุณภาพการศึกษาให้สอดคล้องกับการเปลี่ยนแปลงในศตวรรษที่ 21 

4 

โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ 5,000 ครูไพลิน อุ่นใจ 
4.1 กิจกรรมยกระดับคุณภาพผลสัมฤทธิ ์ระดับชาติ (O-Net, 
NT,RT) 

1,000   ครูปรียาพร บ่อแก้ว  

4.2 กิจกรรมส่งเสริมการอ่านออกเขียนได้ของนักเรียน 1,000   ครูจาฏุพัจน์ โกมล 
4.3 กิจกรรมกีฬานักเรียน (ระดับกลุ่ม) 3,000   ครูอนันต์ วรรณดี 

5 

โครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาปฐมวัย 11,000 ครูจริญญา เวชศักดิ์สิทธิ์ 
5.1 กิจกรรมบ้านวิทยาศาสตร์น้อย 4,000   ครูจริญญา เวชศักดิ์สิทธิ์ 
5.2 กิจกรรมคศิลปะสร้างสรรค์สำหรับเด็กปฐมวัย 3,000   ครูจริญญา เวชศักดิ์สิทธิ์ 
5.3 กิจกรรมจัดหาสื่อการเรียนการสอน 4,000   ครูจริญญา เวชศักดิ์สิทธิ์ 

 
  



 

ที่ โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 

ผู้รับผิดชอบโครงการ/กิจกรรม 
งบรายหัว งบเรียนฟรี 15 ป ี งบอุดหนุนอ่ืน ๆ 

6 โครงการงานนิทรรศการวิชาการและการแสดงผลงานของนักเรียนและครู 2,600 ครูไพลิน อุ่นใจ 

7 

โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 22,522 ครูจาฏุพัจน์  โกมล 
7.1 กิจกรรมเข้าค่ายลูกเสือ ยุวกาชาด   4,000  ครูทักษกร  กิ่งแก้ว 
7.2 กิจกรรมค่ายวิชาการ   2,000  ครูปรียาพร  บ่อแก้ว 
7.3 กิจกรรมค่ายส่งเสริมเทคโนโลยี ICT เพื่อการเรียนรู ้   2,000   ครูวรกานต์  ฟูแสง 
7.4 กิจกรรมทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้   14,522  ครูวรกานต์  ฟูแสง 

8 
โครงการพัฒนาคุณภาพครู และบุคลากรทางการศึกษา 1,040 ครูไพลิน อุ่นใจ 
8.1 กิจกรรมวิจัยในชั้นเรียนเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษา   540   ครูไพลิน อุ่นใจ 
8.2 กิจกรรมนิเทศติดตามการเรียนการสอน 500   ครูไพลิน อุ่นใจ 

9 โครงการวัสดุห้องเรียนเพื่อพัฒนานักเรียนตามระดับชั้น 7,000   ครูปรียาพร บ่อแก้ว 
10 โครงการส่งเสริมกิจการนักเรียน 6,000 ครูทักษกร กิ่งแก้ว 

 10.1 กิจกรรมวันสำคัญ 5,000   ครูจาฏุพัจน์ โกมล 
 10.2 กิจกรรมอบรมวันสุดสัปดาห์ 1,000   ครูทักษกร กิ่งแก้ว 

11 โครงการเข้าค่ายคุณธรรมจริยธรรม 500   ครูไพลิน อุ่นใจ 
กลยุทธ์ที่ ๓ เพิ่มประสทิธิภาพการบริหารจัดการศึกษา 
12 โครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษาและพัฒนากระบวนการจัดการเรียนรู้  1,000.00   ครูปรียาพร บ่อแก้ว 
13 โครงการจัดหาเครื่องมือจัดทำเอกสารพัสดุ 600   ครูปรียาพร บ่อแก้ว 

14 
โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของชุมชนในการจัดการศึกษา 5,000 ครูทักษกร กิ่งแก้ว 
14.1 กิจกรรมกีฬาสัมพันธ์(กีฬาสีภายในร่วมกับชุมชน) 3,000   ครูอนันต์ วรรณดี 
14.2 กิจกรรมสถานศึกษาปลอดภัย 2,000   ครูอนันต์ วรรณดี 

15 โครงการพัฒนาระบบประกันคุณภาพการศึกษา 500   ครุไพลิน อุ่นใจ 
16 โครงการพัฒนาบุคคลากร 4,000   ครูจริญญา เวชศักด์สิทธิ์ 



ที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ 
ผู้รับผิดชอบโครงการ/กิจกรรม 

งบรายหัว งบเรียนฟรี 15 ป ี งบอุดหนุนอ่ืน ๆ 
กลยุทธ์ที่ ๔ ส่งเสริมการจัดการศึกษาให้ผู้เรียนมีความปลอดภัยจากภัยทุกรูปแบบ 

17 
โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพอนามัยสู่การพัฒนาคุณภาพชีวิต
นักเรียน 

1,600   
ครูทักษกร ก่ิงแก้ว 

18 โครงการปรับปรุงอาคารสถานที่ และภูมิทัศน์ 7,764    
รวมเงินตามแผนกลยุทธ์ 47,840 บาท 

18 
โครงการจากงบประมาณเหลือจ่ายจากปีการศึกษา  2566     
18.1 โครงการปรับปรุงโรงอาหาร 8,100   ครูจาฏุพัจน์ โกมล 
18.2 โครงการแข่งขันทักษะวิชาการ 3,126.23   ครูไพลิน อุ่นใจ 

 



 

ที ่ โครงการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 

หมาย
เหตุ งบรายหัว 

งบเรียนฟรี 
15 ปี 

งบอุดหนุนอ่ืน ๆ 

งบดำเนินงาน 

1 

งานบริหารทั่วไป     
1.1 ค่าวัสดุสำนักงาน 10,000    
1.2 ค่าเบี้ยเลี้ยง ที่พัก และยานพ
หะ 

- 
   

1.3 ค่าซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร
สถานที่/ครุภัณฑ์ 

  
   

1.4 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง และ
หล่อลื่น 

- 
   

2 งานพัฒนาตามนโยบายเร่งด่วน 11,120.00    

3 
ค่าสาธารณูปโภค     
3.1 ค่าบริการอินเตอร์เน็ต -  15,151.20  
3.2 ค่าไฟฟ้า 34,484.00    

4 

โครงการเรียนฟรี 15 ปีอย่างมี
คุณภาพ 

    

4.1 ค่าหนังสือเรียน  29,255.00   
4.2 ค่าเครื่องแบบนักเรียน  18,610.00   
4.3 ค่าอุปกรณ์การเรียน  17,225.00   
4.4 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  22,522.00   

5 โครงการอาหารกลางวันนักเรียน   237,600.00  

6 

โครงการรับเงินอุดหนุนจากองค์กา
ราบริหารส่วนตำบลป่าตึง 

    

6.1 กิจกรรมเข้าค่ายคุณธรรม 
จริยธรรม 

  10,000.00  

7 เงินอุดหนุนปัจจัยพื้นฐานนักเรียน
ยากจน 

 25,000.00   

8 รายได้สถานศึกษา    6,141.76   
รวม 111,208.00 112,612.00 268,892.96  

รวมทั้งสิ้น 492,712.96  



รายงานการกำกับ ติดตาม การดําเนินงานตามโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา พ.ศ. 2566 
โรงเรียนประชารัฐพัฒนา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเชียงราย เขต 3 

 

ที ่ รายการใช้จ่ายที่ต้ังไว้ในแผนปฏิบัติการ 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร 

การเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการ 
ประจำปีการศึกษา พ.ศ. 2567 

รวมการเบิกจ่าย
งบประมาณทั้งสิ้น 

คงเหลือ
งบประมาณทั้งสิ้น 

สรุปความก้าวหน้าในการ
ดําเนินงาน 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
2/2567 

1 ส.ค. 67- 
31 ต.ค. 67 

ไตรมาส 
3/2567 

1 พ.ย. 67- 
31 ม.ค. 68 

ไตรมาส 
4/2567 

1 ก.พ. 68- 
30 เม.ย.68 

1. ค่าเครื่องแบบนักเรียน ปีการศึกษา 
2567 

18,610.00 18,610.00 - - - 18,610.00 - 
ดำเนินการเรียบร้อย 

2. ค่าหนังสือเรียน ปีการศึกษา 2567 29,255.00 - 29,255.00 - - 29,255.00 - ดำเนินการเรียบร้อย 
3. ค่าอุปกรณ์การเรียน ปีการศึกษา 

2567 
17,225.00 - 9,305.00 - - 9,305.00 9,305.00 

ดำเนินการเรียบร้อย 

4. ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 22,522.00 - - - - - 22,522.00 รอดำเนินการ 
5. ค่าสาธารณูปโภค (ค่าไฟฟ้า) 34,484.00 9,609.24 - - - 9,609.24 24,874.76 อยู่ระหว่างดำเนินการ 
6. โครงการพัฒนาเทคโนโลยีและ

สารสนเทศเพ่ือการเรียนรู้ 
1,000.00 - - - - - 1,000.00 

รอดำเนินการ 

7. โครงการพัฒนาระบบดูแลช่วยเหลือ
นักเรียน 
-  กิจกรรมเยี่ยมบ้านนักเรียน 
-  กิจกรรมคัดกรองนักเรียนและ
พัฒนานักเรียนที่บกพร่องทางการ
เรียนรู้ 

1,500.00 1,000.00 - - - 1,000.00 500.00 

รอดำเนินการ 

 



ที ่ รายการใช้จ่ายที่ต้ังไว้ในแผนปฏิบัติการ 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร 

การเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการ 
ประจำปีการศึกษา พ.ศ. 2567 

รวมการเบิกจ่าย
งบประมาณทั้งสิ้น 

คงเหลือ
งบประมาณทั้งสิ้น 

สรุปความก้าวหน้าในการ
ดําเนินงาน 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
2/2567 

1 ส.ค. 67- 
31 ต.ค. 67 

ไตรมาส 
3/2567 

1 พ.ย. 67- 
31 ม.ค. 68 

ไตรมาส 
4/2567 

1 ก.พ. 68- 
30 เม.ย.68 

8. โครงการใช้แหล่งเรียนรู้และภูมิ
ปัญญาท้องถิ่นตามปรัชญาเศรษฐกิจ
กรรมพอเพียง 

1,500.00 1,500.00 - - - 1,500.00 - 
 ดำเนินการแล้ว 

9. โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทาง
วิชาการ 
-  กิจกรรมยกระดับคุณภาพ
ผลสัมฤทธิ์ระดับชาติ (O-Net, 
NT,RT) 
- กิจกรรมส่งเสริมการอ่านออกเขียน
ได้ของนักเรียน 
- กิจกรรมกีฬานักเรียน (ระดับกลุ่ม) 

5,000.00 - - - - - 5,000.00 

รอดำเนินการ 

10. โครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษา
ปฐมวัย 
- กิจกรรมบ้านวิทยาศาสตร์น้อย 
- กิจกรรมศิลปะสร้างสรรค์สำหรับ
เด็กปฐมวัย 
- กิจกรรมจัดหาสื่อการเรียนการสอน 

11,000.00 4,000.00 - - - 4,000.00 7,000.00 

อยู่ระหว่างดำเนินการ 

11. โครงการงานนิทรรศการวิชาการและ
การแสดงผลงานของนักเรียนและครู 

2,600.00 - - - - - 2,600.00 
รอดำเนินการ 



 

ที ่ รายการใช้จ่ายที่ต้ังไว้ในแผนปฏิบัติการ 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร 

การเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการ 
ประจำปีการศึกษา พ.ศ. 2567 

รวมการเบิกจ่าย
งบประมาณทั้งสิ้น 

คงเหลือ
งบประมาณทั้งสิ้น 

สรุปความก้าวหน้าในการ
ดําเนินงาน 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
2/2567 

1 ส.ค. 67- 
31 ต.ค. 67 

ไตรมาส 
3/2567 

1 พ.ย. 67- 
31 ม.ค. 68 

ไตรมาส 
4/2567 

1 ก.พ. 68- 
30 เม.ย.68 

12. โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
- กิจกรรมเข้าค่ายลูกเสือ ยุวกาชาด 
- กิจกรรมค่ายวิชาการ 
- กิจกรรมค่ายส่งเสริมเทคโนโลยี ICT 
เพ่ือการเรียนรู้ 
- กิจกรรมทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ 

22,522.00 - - - - - 22,522.00 

รอดำเนินการ 

13. โครงการพัฒนาคุณภาพครู และ
บุคลากรทางการศึกษา 
- กิจกรรมวิจัยในชั้นเรียนเพื่อพัฒนา
คุณภาพการศึกษา   
- กิจกรรมนิเทศติดตามการเรียนการ
สอน 

1,040.00 - - - - - 1,040.00 

รอดำเนินการ 

14. โครงการวัสดุห้องเรียนเพ่ือพัฒนา
นักเรียนตามระดับชั้น 

7,000.00 7,000.00 - - - 7,000.00 - 
ดำเนนิการแล้ว 

15. โครงการส่งเสริมกิจการนักเรียน 
- กิจกรรมวันสำคัญ 
- กิจกรรมอบรมวันสุดสัปดาห์ 

6,000 - - - - - 6,000.00 
รอดำเนินการ 

16. โครงการเข้าค่ายคุณธรรมจริยธรรม 500.00 500.00 - - - 500.00 - ดำเนินการแล้ว 



 

ที ่ รายการใช้จ่ายที่ต้ังไว้ในแผนปฏิบัติการ 
งบประมาณที่
ได้รับจัดสรร 

การเบิกจ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการ 
ประจำปีการศึกษา พ.ศ. 2567 

รวมการเบิกจ่าย
งบประมาณทั้งสิ้น 

คงเหลือ
งบประมาณทั้งสิ้น 

สรุปความก้าวหน้าในการ
ดําเนินงาน 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

ไตรมาส 
1/2567 

1 พ.ค. 67-
31 ก.ค. 67 

17. โครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศกึษาและ
พัฒนากระบวนการจัดการเรียนรู้  

1,000.00 - - - - - 1,000.00 รอดำเนินการ 

18. โครงการจัดหาเครื่องมือจัดทำเอกสาร
พัสด ุ

600.00 - - - - - 600.00 รอดำเนินการ 

19. โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของ
ชุมชนในการจัดการศึกษา 
- กิจกรรมกีฬาสัมพันธ์(กีฬาสีภายใน
ร่วมกับชุมชน) 
- กิจกรรมสถานศึกษาปลอดภัย 

5,000.00 - - - - - 5,000.00 

รอดำเนินการ 

20. โครงการพัฒนาระบบประกันคณุภาพ
การศึกษา 

500.00 - - - - - 500.00 รอดำเนินการ 

21. โครงการพัฒนาบุคคลากร 4,000.00 -  4,000.00 - - 4,000.00 - ดำเนินการแล้ว 
22. โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพอนามัย

สู่การพัฒนาคุณภาพชีวิตนักเรียน 
1,600.00 - - - - - 1,600.00 รอดำเนินการ 

23. โครงการปรับปรุงอาคารสถานที ่และภูมิ
ทัศน ์

7,764.00 - - - - - 7,764.00 รอดำเนินการ 

24. โครงการปรับปรุงโรงอาหาร 8,100.00 8,100.00 - - - 8,100.00 - ดำเนินการแล้ว 
25. โครงการแข่งขันทักษะวชิาการ 3,126.23 - - - - - 3,126.23 รอดำเนินการ 

 


